
П  Р  И  К  А  З

 

07 декабря 2020 года                                                                                                              №
252

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
                                 № 055/01/10-1237/2020 в отношении акционерного
общества «ОмскВодоканал»         (ОГРН 1045507037344, ИНН 5504097128, место
нахождения юридического лица: 644042,   г. Омск, улица Маяковского, дом 2)
по заявлениям общества с ограниченной                      ответственностью
«КОМПАНИЯ «КОМПАС-М» (ОГРН 1025500977193,                               ИНН
5504036615), акционерного общества «Инвестиционная компания «Финам»
               (ОГРН 1027739572343,  ИНН 7731038186), общества с ограниченной
ответственностью «ШиКон» (ОГРН 1055507038564 ИНН 5504103438), общества с
ограниченной                      ответственностью «Оптовая база «Третий разъезд»
(ОГРН 1025501244746,                              ИНН 5506037149), общество с
ограниченной ответственностью «Лаптевское»              (ОГРН 1155543018718,
ИНН 5501130264), <…>., являющейся директором общества с ограниченной
ответственностью «Туристическое агентство «Солнечный берег»                
 (ОГРН 1105543028788, ИНН 5503151291), индивидуального предпринимателя
              <…> (ОГРНИП <…>), <…>, являющегося индивидуальным
предпринимателем (ОГРНИП <…>) по признакам нарушения пункта 10 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/10-1237/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…> - заместителя руководителя управления, председателя Комиссии:



<…>- начальника отдела защиты конкуренции, члена Комиссии;

<…>- главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
Комиссии;

<…>- главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
Комиссии;

<…>- главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
Комиссии

<…>- ведущего специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
Комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 055/01/10-1237/2020 возложить на
       заместителя руководителя управления <…>

 

 

Руководитель управления                                                                                     В.А.
Кабаненко

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


